Requerimento no   , 2025

Senhor Presidente:

                       Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Senhor Prefeito

Tiago Rodrigues Cervantes, informações acerca da execução do contrato firmado com a

empresa responsável nas prestações de serviços de roçadas internas e calçadas, nas creches e

escolas públicas municipais de Itanhaém.

                       Diante disso, peço as seguintes informações:

                       Item 1: Qual o nome da empresa contratada e o nome do responsável que

realiza essas prestações de serviços atualmente nas unidades escolares?

                       Item 2: Qual o procedimento para esses serviços serem executados?

                       Item 3: Quanto a empresa responsável, alguma vez já foi notificada pela

ausência dos serviços de manutenção? Qual foi a medida adotada, favor enviar cópia do

documento.

                       Item 4: Referente ao contrato/licitação, qual a vigência do mesmo?

                       Item 5: Qual valor desse contrato/licitação? Favor enviar o espelho do

contrato.

                       Item 6: Em qual periodicidade que acontecem essas manutenções?

                      Ficamos no aguardo dos esclarecimentos, afim de fiscalizar tais

irregularidades.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 03 de fevereiro de 2025.

ARLINDO MARTINS

Vereador

“Solicita ao Executivo, informações

acerca da execução do contrato

firmado com a empresa responsável

nas prestações de serviços de

roçadas internas e calçadas, das

creches e escolas públicas municipais

de Itanhaém, conforme específica.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003700390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003700390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003700390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370034003700390030003A005000

Assinado eletronicamente por ARLINDO DOS SANTOS MARTINS em 29/01/2025 16:15

Checksum: A525F0D76338DE45984927D097CA2ABAF796256A2BBFCF16AAF00802EB6EDA08